REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/03/2024

ESTADO No. 032

Radicacién

76520400300720230000400

76520400300720230020400

76520400300720210007200

76520400300720210020600

76520400300720210034200

76520400300720220020300

76520400300720230048600

76520400300720230048700

76520400300720230049300

76520400300720230049500

Clase de Proceso

Matrimonio 2023-
00004

P.A. 2023- 00204

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Verbal

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Demandante

JUAN CARLOS SERRANO
ESCALANTE

SARA BEATRIZ IBARRA VARGAS

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

NINI JOHANA VERA
MARTINEZ

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA

CREDIVALORES-
CREDISERVICIO S.AS.

CENTRO COMERCIAL
SEMBRADOR PLAZA

CLAUDIA FERNANDA AMAYA
GRANADA

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO COOMEVA S.A.
BANCOOMEVA

Demandado

LUZ AMPARO ESCALANTE
ARANGO

GUILLERMO ANTONIO MORENO
BELTRAN

APD. JIMENA BEDOYA
GOYES

CENTRAL NACIONAL
PROVIVIVIENDA CENAPROV

LEIDY VIVIANA FLOREZ DE
LA CRUZ

APDO CRISTIAN ALFREDO
GOMEZ

LUZ DEL CARMEN RENTERIA
RUIZ

MELISSA AMAYA
GUERRERO

EDISON YOVANNY
MADRONERO MORA

JORGE ENRRIQUE
RESTREPO ARISTIZABAL

Desc. Actuacion

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Auto decreta medida de
embargo y otros asuntos.

Auto de Tramite OBS. Auto fija agencias en derecho.

Auto de Tramite OBS. Auto fija agencias en derecho,
aprueba lig. credito y decreta embargo.

Auto de Tramite OBS. Auto aprueba lig. credito y otro
asunto.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

Folio

Cuaderno



76520400300720230050200

76520400300720230050300

76520400300720240003200

76520400300720240003400

76520400300720240003500

76520400300720240003700

76520400300720240004500

Numero de registros:17

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/03/2024 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el

Ejecutivo singular

Verbal

Sin tipo de
proceso

Sucesion

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

COOPERATIVA DE AHORRO
Y CREDITO NACIONAL LTDA
COFINAL LTDA

ANTONIO JOSE PAREJA

BANCO W S.A.

ALBA NERY COSSIO MAZO

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA
S.A. BBVA COLOMBIA

SCOTIABANK COLPATRIA
S.A.

GASES DE OCCIDENTE S.A.
EMPRESA DE SERVICIOS
PUBLICOS

término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

KATHERINE AMEZQUITA PENA

PEDRO ALFONSO DELGADO
PATINO

HECTOR JULIO HURTADO
VALENCIA

EDUARDO JOSE GOMEZ
VELASCO

CTE. JOSE NOELBER MAZO
ALVAREZ

GRUPO CORPORATIVO
JIREH SAS

SERVICIOS E
IMPORTACIONES S.A.S.
SERVIMPORTACIONES
S.AS.

DANILO OMAR BALTAN
CAMPO

Secretario

Auto rechaza demanda OBS.
por falta de competencia.

Auto rechaza demanda OBS.

Auto inadmite demanda OBS.

Auto inadmite demanda OBS.

Auto inadmite demanda OBS.

Auto inadmite demanda OBS.

Auto rechaza demanda

-- Sin Observaciones.

-- Sin Observaciones.

-- Sin Observaciones.

-- Sin Observaciones.

-- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin

Observaciones.

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024



