#### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:08/03/2024

## ESTADO No. 032

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720230000400	Matrimonio 2023- 00004	JUAN CARLOS SERRANO ESCALANTE	LUZ AMPARO ESCALANTE ARANGO	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	07/03/2024		1
76520400300720230020400	P.A. 2023- 00204	SARA BEATRIZ IBARRA VARGAS	GUILLERMO ANTONIO MORENO BELTRAN	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	07/03/2024		1
76520400300720210007200	Ejecutivo singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APD. JIMENA BEDOYA GOYES	Auto de Trámite OBS. Auto decreta medida de embargo y otros asuntos.	07/03/2024		1
76520400300720210020600	Ejecutivo singular	NINI JOHANA VERA MARTINEZ	CENTRAL NACIONAL PROVIVIVIENDA CENAPROV	Auto de Trámite OBS. Auto fija agencias en derecho.	07/03/2024		1
76520400300720210034200	Ejecutivo singular	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	LEIDY VIVIANA FLOREZ DE LA CRUZ	Auto de Trámite OBS. Auto fija agencias en derecho, aprueba liq. credito y decreta embargo.	07/03/2024		1
76520400300720220020300	Ejecutivo singular	CREDIVALORES- CREDISERVICIO S.A.S.	APDO CRISTIAN ALFREDO GOMEZ	Auto de Trámite OBS. Auto aprueba liq. credito y otro asunto.	07/03/2024		1
76520400300720230048600	Ejecutivo singular	CENTRO COMERCIAL SEMBRADOR PLAZA	LUZ DEL CARMEN RENTERIA RUIZ	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	07/03/2024		1
76520400300720230048700	Verbal	CLAUDIA FERNANDA AMAYA GRANADA	MELISSA AMAYA GUERRERO	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	07/03/2024		1
76520400300720230049300	Ejecutivo singular	BANCOLOMBIA S.A.	EDISON YOVANNY MADROÑERO MORA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	07/03/2024		1
76520400300720230049500	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO COOMEVA S.A. BANCOOMEVA	JORGE ENRRIQUE RESTREPO ARISTIZABAL	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	07/03/2024		1

		1				
76520400300720230050200	Ejecutivo singular	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO NACIONAL LTDA COFINAL LTDA	PEDRO ALFONSO DELGADO PATIÑO	Auto rechaza demanda OBS. Auto rechaza demanda por falta de competencia.	07/03/2024	1
76520400300720230050300	Verbal	ANTONIO JOSE PAREJA	HECTOR JULIO HURTADO VALENCIA	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	07/03/2024	1
76520400300720240003200	Sin tipo de proceso	BANCO W S.A.	EDUARDO JOSE GOMEZ VELASCO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	07/03/2024	1
76520400300720240003400	Sucesion	ALBA NERY COSSIO MAZO	CTE. JOSE NOELBER MAZO ALVAREZ	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	07/03/2024	1
76520400300720240003500	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A. BBVA COLOMBIA	GRUPO CORPORATIVO JIREH SAS	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	07/03/2024	1
76520400300720240003700	Ejecutivo con título hipotecario	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	SERVICIOS E IMPORTACIONES S.A.S. SERVIMPORTACIONES S.A.S.	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	07/03/2024	1
76520400300720240004500	Ejecutivo singular	GASES DE OCCIDENTE S.A. EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS	DANILO OMAR BALTAN CAMPO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	07/03/2024	1

Numero de registros:17

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/03/2024 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

#### KATHERINE AMEZQUITA PEÑA

Secretario